1º Aprovar o projeto pedagógico do Curso de Formação profissional para provimento de cargo de

Policial Penal concurso público C-208, Edital nº 01/SEAP/SEPLAD de 29 de junho de 2021, com carga

horária de 458 horas aula, na modalidade presencial, no valor total de R$ 9.901.215,84 (nove milhões,

novecentos e um mil , duzentos e quinze reais e oitenta e quatro centavos), sob a Supervisão

pedagógica da Coordenadoria de Ensino Profissional do IESP.

Art. 2º A implementação e execução das atividades obedecerão aos procedimentos previstos no

projeto pedagógico do curso;

Art. 3º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às disposições da